
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 595 000 €
Reference: R4867798  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 900m  Build Size: 275m  Terrace: 160m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NÁDHERNÁ NOVĚ POSTAVENÁ VILA S PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM V ÚDOLÍ VALLE ROMANO, ESTEPONA 

Tato zbrusu nová moderní vila se nachází v malebném prostředí Valle Romano, Estepona West a je ztělesněním
luxusního bydlení. Nachází se vedle proslulého golfového hřiště Valle Romano a nabízí vynikající kombinaci moderního
designu a klidného prostředí. Vila se může pochlubit třemi prostornými ložnicemi a čtyřmi luxusními koupelnami, což z
ní činí ideální útočiště pro rodiny nebo jednotlivce, kteří hledají klidný životní styl uprostřed úchvatného výhledu na
moře a golf. 
Vila se rozkládá na velkorysé zastavěné ploše 370 m², přičemž 270 m² je věnováno interiéru a dalších 100 m² zahrnuje
úžasnou terasu. Tento nádherný dům je ve vynikajícím stavu a představuje dokonalé propojení moderní architektury a
špičkového vybavení. Soukromý bazén a zahrada poskytují klidné útočiště, zaMmco soukromá garáž zajišťuje pohodlí a
bezpečnost obyvatel. 
Nemovitost je promyšleně navržena tak, aby maximalizovala úchvatné výhledy, které nabízí. Ať už se jedná o svěží
zeleň golfového hřiště nebo azurové moře, každý aspekt vily je orientován tak, aby tato úžasná panoramata ještě
umocnil. Interiéry toto téma odrážejí, prostorné, světlem naplněné místnosP se plynule prolínají s venkovními obytnými
prostory a vytvářejí harmonický tok v celém domě. 
Tato vila není pouhým domovem, je to příležitost, jak pozvednout svůj zážitek z bydlení v jedné z nejvyhledávanějších
lokalit v Esteponě. Tato nemovitost, ideální pro golfové nadšence a ty, kteří touží po klidném životním stylu, slibuje
luxus i klid. Nenechte si ujít příležitost učinit z této výjimečné vily svůj vysněný domov. 
PODROBNOSTI O NABÍDCE 
PRODEJNÍ CENA 2.350.000 € 

* ESTEPONA 
* ESTEPONA WEST 
* VALLE ROMANO 
* VILA 
* 3 LOŽNICE 
* 4 KOUPELNY 
* pozemek o rozloze 950 m² 
* 370 m² zastavěná plocha 
* 270 m² INTERIÉR 
* 100 m² TERASA 
* SOUKROMÝ BAZÉN 
* SOUKROMÁ GARÁŽ 
* SOUKROMÁ ZAHRADA 
* EPC: PROBÍHÁ 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Wifi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko moře 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 595 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


